

## SOMMARIO

<b>PULIZIA</b> .....	<b>2</b>
----------------------	----------

**MATRIX  
DISINCROSTANTE  
KG5.8**

vendita al: PZ

**Prezzo: €15.80** escluso  
IVA**EUROSCOPE SCOPA  
INDUSTRIALE**prezzo al PZ : **1.35 €**  
pz x cartone = 20**Prezzo: €27.08** escluso  
IVA**EUROSCOPE SCOPA  
DOLLY**prezzo al PZ : **0.64 €**  
pz x cartone = 24**Prezzo: €15.41** escluso  
IVA**IO RISOLVO SODA  
CAUSTICA IN SCAGLIE  
KG1**prezzo al PZ : **2.6 €**  
pz x cartone = 12**Prezzo: €31.20** escluso  
IVA**A. MILANO  
SPLENDIAC. ACETO DI  
ALCOOL CLASSICO  
LT1**prezzo al PZ : **0.59 €**  
pz x cartone = 12**Prezzo: €7.08** escluso  
IVA**DR SIMON ALCOOL  
DENATURATO 90%  
LT1**prezzo al PZ : **1.48 €**  
pz x cartone = 12**Prezzo: €17.76** escluso  
IVA**LEUCORAN ALCOOL  
DENATUR.LT2**prezzo al PZ : **3.2 €**  
pz x cartone = 10**Prezzo: €32.00** escluso  
IVA**LEUCORAN  
AMMONIACA  
PROFUMATA LT2**prezzo al PZ : **0.8 €**  
pz x cartone = 10**Prezzo: €8.00** escluso  
IVA**MICROPAN PANNO  
MICROFIBRA  
CM33X33**prezzo al PZ : **0.42 €**  
pz x cartone = 48**Prezzo: €20.35** escluso  
IVA**MICROPAN LINEA ORO  
MICROFIBRA  
CM32X32**prezzo al PZ : **0.42 €**  
pz x cartone = 60**Prezzo: €25.20** escluso  
IVA**SANITEC MULTIACTIV  
DISINFETTANTE N/P  
ML750 TRIGGER**prezzo al PZ : **2.65 €**  
pz x cartone = 6**Prezzo: €15.90** escluso  
IVA**SANITEC IGIENIKAL  
FRESH DISINCROS.  
ML750 TRIGGER**prezzo al PZ : **2.15 €**  
pz x cartone = 6**Prezzo: €12.90** escluso  
IVA



**SANITEC  
SGRASSATORE ULTRA  
MARSIGLIA ML750**

prezzo al PZ : **1.65 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €9.90** escluso  
IVA



**SANITEC FORNONET  
FORNI E GRILL ML750  
TRIGGER**

prezzo al PZ : **2.95 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €17.70** escluso  
IVA



**SANITEC S7  
STEELPOWER  
LUCIDANTE ML500  
TRIGGER**

prezzo al PZ : **7.35 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €44.10** escluso  
IVA



**SANITEC S6  
SGRASSATORE INOX  
ML750 TRIGGER**

prezzo al PZ : **3.39 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €20.34** escluso  
IVA



**SANITEC CRYSTAL  
VETRI E SPECCHI  
ML750 TRIGGER**

prezzo al PZ : **1.7 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €10.20** escluso  
IVA



**SANITEC IGIENIC  
FLOOR PAVIMENTI  
MELA E BACCHE LT1**

prezzo al PZ : **1.7 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €10.20** escluso  
IVA



**SANITEC IGIENIC  
FLOOR PAVIMENTI  
MELA VERDE LT5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €5.40** escluso  
IVA



**SANITEC WASHUP  
PIATTI LIMONE VERDE  
KG5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €4.95** escluso  
IVA



**SANITEC WASHUP  
PIATTI LIMONE VERDE  
LT1**

prezzo al PZ : **1.75 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €10.50** escluso  
IVA



**SANITEC SANI  
NEOPOL PIATTI LT1  
DISPENSER**

prezzo al PZ : **2.45 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €14.70** escluso  
IVA



**SANITEC STOVIL  
POWER  
LAVASTOVIGLIE LT5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €12.50** escluso  
IVA



**SANITEC BRILL  
POWER  
BRILLANTANTE KG5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €10.50** escluso  
IVA



**SANITEC SANI AIR  
GEYSER PRO  
BALSAMIC ML500  
SPRAY**

prezzo al PZ : **5.6 €**  
pz x cartone = 12

**Prezzo: €67.20** escluso  
IVA



**SANITEC BLU WC GEL  
ML750**

prezzo al PZ : **2.59 €**  
pz x cartone = 12

**Prezzo: €31.08** escluso  
IVA



**SANITEC CHLOR WC  
GEL ML700**

prezzo al PZ : **1.85 €**  
pz x cartone = 8

**Prezzo: €14.80** escluso  
IVA



**SMAC GEL BAGNO  
ML850**

prezzo al PZ : **1.03 €**  
pz x cartone = 12

**Prezzo: €15.00** escluso  
IVA



**ACE CANDEGGINA  
CLASSICA LT5**

prezzo al PZ : **2.56 €**  
pz x cartone = 2

**Prezzo: €5.12** escluso  
IVA



**C'E' PIU' CANDEGGINA  
CLASSICA LT4**

prezzo al PZ : **1.65 €**  
pz x cartone = 4

**Prezzo: €6.60** escluso  
IVA



**ACE GENTILE  
REGOLARE LT2.3**

prezzo al PZ : **3.05 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €16.80** escluso  
IVA



**LIMONELLO  
DETERSIVO PIATTI  
LIMONE LT4,5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €3.55** escluso  
IVA



**LEUCORAN ALCOOL  
DENATUR.LT1**

vendita al: PZ

**Prezzo: €1.70** escluso  
IVA



**MATRIX PAVIMENTI  
PINO E EUCALIPTO  
KG5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €6.50** escluso  
IVA



**SUTTER GENERAL  
DETERGENTE  
SGRASSATORE KG5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €8.20** escluso  
IVA



**SUTTER GENERAL  
BRILLANTANTE KG5**

vendita al: PZ

**Prezzo: €12.40** escluso  
IVA



**SUTTER GENERAL  
LAVASTOVIGLIE KG6**

vendita al: PZ

**Prezzo: €11.80** escluso  
IVA



**TUTTO ACETO ACETO  
DI ALCOOL LT1**

prezzo al PZ : **0.56 €**  
pz x cartone = 6

**Prezzo: €3.38** escluso  
IVA



**VILEDA TSU RETINA  
ABRASIVA INOX 40G**

prezzo al PZ : **1.37 €**  
pz x cartone = 10

**Prezzo: €13.70** escluso  
IVA



**VILEDA GLITZI PLUS  
X3**

prezzo al PZ : **1.25 €**  
pz x cartone = 40

**Prezzo: €50.00** escluso  
IVA



**MINERVA SCOPA  
LUNA ROSSA**

prezzo al PZ : **1.31 €**  
pz x cartone = 12

**Prezzo: €15.72** escluso  
IVA



**SOS CASA NUMERO 1  
PANNO DELICATO  
CM40X40**

prezzo al PZ : **0.66 €**  
pz x cartone = 48

**Prezzo: €31.78** escluso  
IVA



**SOS CASA NUMERO 1  
PANNO DELICATO  
CM50X70**

prezzo al PZ : **1.2 €**  
pz x cartone = 24

**Prezzo: €28.80** escluso  
IVA



**SOS CASA PANNINO  
VETRI E SPECCHI  
CM40X40**

vendita al: PZ

**Prezzo: €0.74** escluso  
IVA



**MICROPAN PANNINO  
LINEA ORO  
MICROFIBRA  
CM40X60**

vendita al: PZ

**Prezzo: €0.77** escluso  
IVA



**MICROPAN PANNINO  
MICROFIBRA  
PARQUET CM40X60**

vendita al: PZ

**Prezzo: €0.86** escluso  
IVA



**MICROPAN PANNINO  
MICROFIBRA  
CM50X70**

vendita al: PZ

**Prezzo: €1.00** escluso  
IVA